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Америкэн Экспресс Банк
Российская Федерация
Москва
Лицензия ЦБ РФ: 3460
Отрасль: банки
Сайт: www.americanexpress.com/russia

Полное наименование компании: Общество с ограниченной ответственностью
"Америкэн Экспресс Банк"

Участие в рэнкингах  

260 Место в списке крупнейших банков по активам за 2021 год
Год Место в списке крупнейших банков по активам
2021 260
2020 316
2019 294
2018 320
2017 388
2016 415
2015 483
2014 581
2013 612
2012 742
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